
(C)岐阜県

デマンド乗合タクシー乗降地点設置予定場所

乗降地点設置予定場所

マーゴ前

※既存バス停を利用



1 コメリ関広見店 1 関ノ上北公園前 便 予約締切
2 ゲンキー関広見店 2 関ノ上３丁目 8:00 前日18:00まで
3 広見唐橋 3 関ノ上２丁目 9:00 8:15まで
4 石原組集会所 4 関ノ上口 ★10:00 9:15まで
5 広見水源地 5 デイリーヤマザキ岐阜エリア事務所 11:00 10:15まで
6 農村婦人の家 6 ゲンキー美濃インター南店 ★12:00 11:15まで
7 広見北山 7 今宮 13:00 12:15まで
8 千代ヶ丘集会所 8 松ヶ洞集会所 14:00 13:15まで
9 広見団地 9 寺田団地 15:00 14:15まで

10 広見 10 寺田２丁目 16:00 15:15まで
11 広見公民センター 11 中組集会所 17:00 16:15まで
12 桑原建設前 13 下有知上切
13 広見蔵屋敷自治会集会所 14 上切公民センター
14 広見開閉所前 15 中組公民館
15 ケアセンターあすなろ 16 下有知ふれあいセンター 便 予約締切
16 平田勝宅東 17 下有知 8:40 前日18:00まで
17 片桐照司宅前 18 山田接骨院 9:40 8:55まで
18 池尻（木村屋商店） 19 東志摩集会場 10:40 9:55まで
19 鮎ノ瀬橋 20 重竹中継ポンプ場前 11:40 10:55まで
20 弥勒寺入口 21 重竹公民センター 12:40 11:55まで
21 小瀬遊船前 22 新竹之内集会所 13:40 12:55まで
22 関小瀬郵便局 23 きくいけ整形外科 ★14:40 13:55まで
23 八幡神社前 24 下井桁 15:40 14:55まで
24 足立雄司宅前 25 ハウジング峰北 ★16:40 15:55まで
26 ＪＡめぐみの鮎之瀬支店 26 下有知神社前 17:40 16:55まで
27 おぜ診療所 27 大野工業所前
28 小瀬星ケ丘 28 長屋自動車前
29 星ケ丘公民センター 29 下有知南部公民センター
30 小瀬星ケ丘公園前 30 デイリーヤマザキ関下有知店
31 アンビエンテおぜ 31 富士塚１丁目
32 小瀬南 32 富士塚公民センター
33 酒アルコ 33 竪仙房公民センター
34 小瀬西口 34 竪切南
35 小瀬南公民センター 35 バロー関緑ケ丘店
36 小瀬工業団地入口 36 やまとう内科クリニック
37 秋葉神社 37 谷口眼科クリニック
38 小瀬 38 中福野緑ケ丘公園前
39 瀬尻小学校前 39 トヨトモ東
40 緑ケ丘３丁目 41 わかくさ総合歯科クリニック
41 夢元亭 42 寺田２丁目上
42 シティーホテルセキ 43 ファミリーマート関桜町店
43 十六銀行西関支店前 45 ファミリーマート関しもうち店
44 北福野 46 上切西
45 関信用金庫山王通支店前
46 十三塚北 は下有知、瀬尻・広見地区共通エリア

47 緑ケ丘中学校前
48 バロー関緑ケ丘店
49 中福野緑ケ丘公園前
50 谷口眼科クリニック
51 やまとう内科クリニック 1 関信用金庫本店前
52 竪切南 2 関シティターミナル
53 千代ヶ丘団地上 3 西木戸
54 池尻１号組 4 栄町１丁目
55 小瀬５番町 5 本町５丁目
56 足立徹宅前 6 安桜山公園前
57 小瀬稲荷神社北 7 わかくさ・プラザ
58 小瀬南２の１ 8 関市役所
59 小瀬南２の２ 9 中濃厚生病院
60 星ヶ丘南 10 早川医院
61 わかくさ総合歯科クリニック 11 マーゴ前★
62 ファミリーマート関桜町店
64 ファミリーマート関広見インター店 ★ 乗降地点とした場合、通常運賃＋300円
65 ファミリーマート関広見インター東店

66 池尻区公民館
67 鮎之瀬ふれあいセンター
68 小瀬鵜飼南駐車場

　関地区

下有知⇔瀬尻・広見

関地区⇔関地区

の移動はできません

T1（下有知地区）T2（瀬尻・広見地区）乗降ポイント・時刻表
毎日運転（12/30～1/3は運休）

瀬尻・広見地区 下有知地区
下有知、瀬尻・広見地区

→関地区

関地区→
下有知、瀬尻・広見地区

★の乗降地点は★の時間のみ運行

下有知地区

関地区

瀬尻・広見

地区

乗降ポイント 時刻表


